08/2022 passa a ter a seguinte redação: 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO VALOR CONTRATUAL (PREÇO)
10.1  Pela  execução  dos  serviços  objeto  deste  Contrato,  a  CONTRATANTE  pagará  à
CONTRATADA, em parcelas e de acordo com o cronograma físico-financeiro, o valor global
de  R$  64.780.400,85 (sessenta  e  quatro  milhões,  setecentos  e  oitenta  mil  e
quatrocentos  reais  e  oitenta  e  cinco  centavos),  tendo  o  Primeiro  Termo  de
Apostilamento  acrescido  o  valor  de  R$  1.748.388,83  ao  valor  resultante  do  Segundo
Termo Aditivo (R$ 63.032.012,02).

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Norte

[...]

O TOTAL Planejado acumulado (até a 10ª medição) R$ 8.436.469,45
P Saldo a Reajustar R$ 53.581.271,15

Q Valor do reajuste R$ 1.748.388,82

R Saldo reajustado R$ 55.329.659,97

S TOTAL do Contrato Reajustado R$ 64.780.400,85

O valor  do  Contrato  n°  08/2022  PRRN/RN,  após  reajustamento  passa  a  ser  de
R$64.780.400,85 (Sessenta e quatro milhões, setecentos e oitenta mil, quatrocentos reais e
oitenta e cinco centavos).

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Assinado digitalmente 
Sergio Augusto de C. Coutinho 

Assessor Engenharia Civil 
Fiscalização PR/RN